

WE HEREBY THAT CHEMICAL ANALYSIS OF THIS REPORT ARE CORRECT AND CONTAINED THE RECORDS OF THE COMPANY

ING. JUAN CARLOS BARRERA

CLIENTE: Canal  
 DIRECCION:  
 PRODUCTO:

COMPOSICION QUIMICA		PRUEBAS AL PRODUCTO											
COLEDA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	SN
108089	ASTM A-36/A-572-50	0.168	0.880	0.022	0.006	0.099	0.021	0.026	0.032	0.013	0.003	0.014	0.004
L. ELASTICO		R. TENSION											
NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION											
250000356A	53.665 (KSI)	69.710 (KSI)											
250000357A	53.297 (KSI)	69.454 (KSI)											
PRODUCTO EMBARCADO		FIN DE DATOS											
NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg. PATIN (Plg.))	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA						
250000476A	24	10 2.63	12.2	37.200	A-6	0000016296	000010						
250000477A	24	10 2.63	12.2	37.200	A-6	0000016296	000010						
250000478A	24	10 2.63	12.2	37.200	A-6	0000016296	000010						
NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE											
250000476A	1000164483	503211											
250000477A	1000164483	503211											
250000478A	1000164483	503211											

CLIENTE REQUIERE CERTIFICADO DE CALIDAD

FIN DE DATOS